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Haemme innostunutta ja  kehittämismy önteistä työllisyysasiantuntijaa  vakituiseen virkaan.  
 

Työ alkaa 3.8.2026 tai sopimuksen mukaan.    

 

Työllisyysasiantuntija  toimii henkil öasiakaspalvelussa  työllisyyspalveluissa  tehden asiakas -, verkosto - 

ja työnantajayhteisty ötä. Pääasiallisena teht ävänä on laaja -alainen asiakaspalveluty ö, jonka 

tavoitteena on edist ää työnhakijoiden ty öllistymistä, edistää työnhakijoiden osaamista vastaamaan 

työmarkkinoiden tarpeita ja kehitt ää työnhakijoiden ty ökyky ä vastaamaan heid än osaamistaan 

vastaavia teht äviä sekä tarjota työnhakija-asiakkaille palvelutarpeen mukaisia palveluja.   Asiakasty ötä 

tehd ään lähtökohtaisesti kasvotusten, osittainen etäpalvelu on mahdollista.   

 

Työllisyysasiantuntija  vastaa lain ty övoimapalveluiden j ärjestämisest ä mukaisista neuvontaan ja 

ohjaukseen liittyvist ä viranomaisteht ävistä, laatii työllistymissuunnitelman yhdess ä asiakkaan kanssa 

sekä toteuttaa ty öttömyysturvalain mukaisia ty öttömyysturvateht äviä ja edist ää toimillaan 

työllisyyden hoidon tavoitteita.  Tehtävä sisältää laajaa julkisen vallan k äyttöä  asiakkaan 

palveluprosessissa. T ämän vuoksi ty öllisyysasiantuntijan tulee hallita ja osata soveltaa ty ötä ohjaavaa 

lainsäädäntöä. Työllisyysasiantuntija  toimii asiakkaan vastuuty öntekijänä, tarjoaa henkil ökohtaista 

ohjausta ja yksil öllisesti räätälöityjä palvelupolkuja ja vastaa asiakasprosessin etenemisest ä. 

Asiakasty össä keskeistä on asiakkaan motivointi ja ratkaisukeskeinen palveluohjaus.   

 

Odotamme sinulta vahvaa  työllisyyspalveluiden  palvelualan 

tuntemusta  ja kokemusta  asiakaspalveluty östä. Arvostamme hyvi ä vuorovaikutus - ja yhteisty ötaitoja 

sekä ratkaisukeskeist ä ja tavoitteellista ty öotetta. Tarjoamme sinulle merkityksellisen  tehtävän sekä 

mahdollisuuden kehitt ää toimintaa  osaavassa tiimiss ä.  

 

Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät  KVTES:n  mukaan. Ty ön alkaessa teht äväkohtainen 

palkka on 3004,17  € /kk sek ä mahdolliset lis ät. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden 

koeaikaa.  Virkaan valitun on ennen teht ävän vastaanottamista esitett ävä hyväksyttävä todistus 

terveydentilastaan.   

Kelpoisuusvaatimuksena soveltuva  ammatillinen tutkinto.   

 

Hakemukset toimitetaan sähköisesti  18.6.2026 klo 12 menness ä.  

 

Lisätietoja: henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja  Teija Eskola, p. 050 514 8673, teija.eskola@tyrnava.fi    
 


